2  
D. Johnson  
1121. (part.)

**Opus  
Physicum**

*Traditum*

*A. J. Pac S. M. mes Francisco*

*Soares Societ. Jesu.*

*Acceptit*

*Antonius Thainko, in legali  
Academia Borensi*

*Annus Dni.*

*1695*

1782

THE  
OFFICE  
NO. 11  
COURT  
FRONT

1. Quantitas hinc 2<sup>o</sup>. Et physica sit in se. Quod aliter sunt. Quod  
 est in multis. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.

2. Vite 2<sup>o</sup>. Physica multas habet. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.

3. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.

4. Deinde partim est speculativa. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.

5. Vite. Medicina in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.  
 Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se.